

Max Flex ApS

Østergårds Allé 45

5250 Odense SV

CVR-nr. 40434372

Årsrapport 2023/24

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-11-2024

Kenneth Carstensen
Dirigent

Max Flex ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Max Flex ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Max Flex ApS Østergårds Allé 45 5250 Odense SV
CVR-nr.	40434372
Stiftelsesdato	08-04-2019
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Kenneth Carstensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 53.296, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 640.059, og en egenkapital på kr. 79.913. Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		305.774	240.706
Personaleomkostninger	1	-49.585	-188.515
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-154.500	0
Driftsresultat		101.689	52.191
Andre finansielle omkostninger		-32.873	-199
Resultat før skat		68.816	51.992
Skat af årets resultat		-15.520	-1.147
Årets resultat		53.296	50.845
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.296	50.845
Resultatdisponering		53.296	50.845

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		463.500	618.000
Materielle anlægsaktiver		463.500	618.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		145.456	0
Finansielle anlægsaktiver		145.456	0
Anlægsaktiver		608.956	618.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.215	15.556
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	0
Tilgodehavender		30.215	15.556
Likvide beholdninger		888	4.443
Omsætningsaktiver		31.103	19.999
Aktiver		640.059	637.999

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		39.913	-13.383
Egenkapital		79.913	26.617
Gæld til kreditinstitutter		379.714	432.600
Langfristede gældsforpligtelser		379.714	432.600
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		23.996	4.217
Gæld til kreditinstitutter		52.879	0
Selskabsskat		16.438	1.147
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.119	76.515
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	96.903
Kortfristede gældsforpligtelser		180.432	178.782
Gældsforpligtelser		560.146	611.382
Passiver		640.059	637.999

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	48.707	186.243
Pensioner	878	2.272
	<u>49.585</u>	<u>188.515</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.873	199
	<u>32.873</u>	<u>199</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos anpartshaver udgør 145.456 kr.

Tilgodehavendet forrentes jf. selskabsloven med en rente svarende til Nationalbankens udlånsrente.